[image: Ивановский с]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО   РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ивановка
18.06.2015                                                                                      №40

	Об  утверждении схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на кадровом плане территории.
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
   1.    Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка, общей площадью 30кв.м., образованному в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 54:01:024601:367, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир ВЛ-10 кВ от пс."Ивановская" ф 25-3 (оп.1, 2, 8-14, 16). Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Баганский, МО Ивановского сельсовета.
Разрешенное использование: коммунальное обслуживание.
Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского района                                                                                                               Новосибирской области                                                                  Н.Б.Шульга
Крохта Татьяна Николаевна
39-342

[bookmark: ТекстовоеПоле30]                                                             Утверждена
Постановлением администрации Ивановского сельсовета
Баганского района  Новосибирской области
от_18.06._2015 г. №__40_______
Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  54:01:024601:367:ЗУ1

		Площадь земельного участка30 кв.м.

		Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	54:01:024601:367:ЗУ1(1)

	1
	373867.19
	2218145.88

	2
	373867.13
	2218148.07

	3
	373860.56
	2218147.89

	4
	373860.62
	2218145.67

	1
	373867.19
	2218145.88

	54:01:024601:367:ЗУ1(2)

	5
	373858.02
	2218156.71

	6
	373855.40
	2218163.16

	7
	373853.57
	2218162.38

	8
	373853.40
	2218162.20

	9
	373855.98
	2218155.87

	5
	373858.02
	2218156.71

	[bookmark: ТекстовоеПоле40]
[image: ]
М 1:500
Условные обозначения:
                   - существующая часть границы, сведения о которой достаточны для определения её местоположения
1 -  характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно                                определить её положение на местности
    :367:ЗУ1(1)  - обозначение контура образуемого многоконтурного земельного участка
54:08:010145- обозначение кадастрового квартала

image1.jpeg

image2.png
12 54:01:024601

B :367:3Y1(1)
3

5

9%6
:367:3Y1(2)

87